


1

G159 

BH Fitness TT-4

Návod



 3

Obr.1

 
 
 



 4

Obr.2
 

 
 
 
 



 5

Obr.3

 



 6

Obr.4

 
 

Obr.5

 
 
 
 



7

Obr.6

Obr.7



8

Obr.8

Obr.9



9

Obr.10





11

Obr.13

Obr.14



12

Obr.15

Obr.16



 13

Obr.17

 
Obr.18

 



 14

Obr.19

 
 
 
 

Obr.20

 
 
 
 
 



 15

Obr.21

 
 

Obr.22

 
 



 16

Obr.23

 
 

Obr. 24

 



 17

Obr.25
 



 18

Obr.26

Obr.27



 19

 

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE.-
Přečtěte si následující pokyny v tomto
návodu. Informace zde obsažené jsou
důležité pro vaši bezpečnost,
používání a údržbu stroje.
Dodržujte následující upozornění:
1 Nenechávejte děti a zvířata v
blízkosti stroje. Děti v blízkosti stroje
nenechávejte nikdy bez dozoru.
2 Stroj mohou současně používat čtyři
osoby.
3 Cvičte na úrovni, která vám byla
doporučena. Pokud cítíte jakoukoli
bolest nebo nepohodlí, ihned přestaň-
te cvičit a poraďte se se svým
lékařem.
4 Stroj používejte na pevném, rovném
povrchu s minimálním prostorem 1
metr. Nedoporučujeme mít stroj na
vlhkém místě, mohl by začít rezivět.
Zařízení nemějte venku.
5 Nestrkejte ruce a nohy do
pohyblivých částí stroje.
6 Používejte vhodný oděv. Zkontroluj-
te, zda jsou všechny tkaničky utaženy.
7 Stroj používejte tak, jak je popsáno
v této příručce, nepoužívejte jiné pří-
slušenství než to, které je doporučené
výrobcem.
8 Kolem stroje neumisťujte žádné
ostré předměty.
9 Nedovolte dětem, nebo postiženým
osobám, aby stroj používali bez přísné-
ho dohledu kvalifikované osoby.
10 Před cvičením se zahřejte
soustavou protahovacích cviků.

11 Váhu volte podle vašeho fyzického
stavu.
12 Necvičte pokud je stroj rozbitý
nebo neúplný.
13 Doporučujeme cvičit za přítomnosti
další osoby, která na vás bude dohlí-
žet.
14 Tento výrobek odpovídá normě
ISO 20957 ve třídě H, je vhodný pro
domácí používání. Maximální
hmotnost uživatele je 150 Kg. 
Upozornění: Než začnete cvičit, po-
raďte se se svým lékařem. Toto je
velice důležité zejména pro osoby,
které jsou starší 35 let nebo trpí
zdravotními problémy.
 
Návod si schovejte pro budoucí
použití.
 
ÚDRŽBA
1 Pohyblivé části pravidelně promazá-
vejte, a to alespoň 1x za rok.
 
2 Před prvním použitím zkontrolujte,
zda jsou všechny součástky stroje
pevně dotažené a zda stroj funguje
správně. 

3 K čištění používejte vlhký hadřík.
Nedoporučujeme používat rozpouště-
dla.
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20

Nastavení napnutí
Spodní kladka má několik poloh.
Umístěte ji do polohy, která zajistí
napnutí lana.

INSTRUKCE K MONTÁŽI.-
Při sestavování tohoto stroje je
potřeba pomoc druhé osoby.

Vyjměte stroj z krabice a zkontrolujte,
že jsou k dispozici všechny části.
 
Nářadí:

 

Tato ikona ukazuje, že klíč lze
přímo použít k utažení a zajištění v
průběhu montáže.
 
 

 
Tato ikona ukazuje, že je potřeba v
průběhu montáže utáhnout šroub
pouze rukou. Úplné dotažení šrou-
bu by mohlo ovlivnit další kroky
montáže. 

 

Pokud máte k výrobku jakékoli dotazy,
neváhejte se obrátit na dodavatele
stroje. Kontakt najdete na konci tohoto
návodu. 

BH FITNESS SI VYHRAZUJE
PRÁVO MĚNIT SPECIFIKACE
SVÝCH VÝROBKŮ, A TO BEZ
PŘEDCHOZÍ OZNÁMENÍ. 



DOVOZCE:
Trinteco spol. s r.o.
Na Strži 2102/61a
140 00 Praha 4 - Krč
IČ: 052 54 175
DIČ: CZ05254175


	trinteco.pdf
	Prázdná stránka




